
 
ГІМНАЗІЯ №8 

М. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
13308, Житомирська обл., м. Бердичів, вул. О. Реготуна, 7 

Тел.: (04143) 4-23-30 
Код  ЄДРПОУ 22057182 E-mail: berd.school_8@ukr.net 

____________________________________________________________________________________________
_ 

НАКАЗ 
23 січня 2026 року                         Бердичів​                     ​                 16/Кдз 

Про відновлення освітнього 
процесу в очному режимі   
   

На підставі рішення міської  комісії ТЕБ та НС (протокол № 3 від 22.01.2026р.), 
наказу управління освіти і науки Бердичівської міської ради від 22.01.2026р. 
№42/01-04 «Про організацію освітнього процесу у закладах загальної середньої 
освіти», рішення педагогічної ради від 23.01.2026 протокол №6, з метою 
забезпечення безпечних умов перебування учасників освітнього процесу, 
збереження життя і здоров’я дітей та працівників, а також враховуючи складну 
енергетичну ситуацію  
​  
НАКАЗУЮ: 
1. Вважати, що наказ по Гімназії №8 від 19.01.2026 року №13/Кдз «Про 
продовження дистанційної форми навчання» втратив чинність з 25 січня 2026 
року. 

2. Організувати освітній процес з 26 січня 2026 року в очному режимі, 
максимально використовувати світловий день, з метою зменшення 
навантаження на електромережу та забезпечення економного використання 
електроенергії, внісши корективи в режим роботи закладу. 

3. У зв’язку з енергетичною кризою тимчасово організувати освітній процес без 
забезпечення гарячим харчуванням здобувачів освіти. 

4. У зв’язку з необхідністю організувати роботу однієї групи подовженого дня, 
залишивши вихователем ГПД ЄФИМЕНКО Л.С. 

5. Період з 26 січня по 30 січня 2026 року вважати вимушеним простоєм для 
вихователів ГПД,  для яких превентивні обмежувальні заходи є  вимушеним 
простоєм не з вини працівника та оплатою їх праці за цей період  з розрахунку 
2/3 від тарифної ставки  (ст. 113 КЗпП України)  із забезпеченням їм 
робочого місця: 
- БЕВЗО О.О. 
- ЗАЛІНСЬКІЙ Т.В.  

6.Оплату праці педагогічним працівникам здійснювати у повному обсязі згідно 
з тарифікацією з 26 січня 2026 року. 



7.  Для  членів обслуговуючого та технічного персоналу оплату праці 
здійснювати у повному обсязі відповідно до умов трудових договорів та 
чинного законодавства з 26 січня 2026 року. 

8. РИЖКО А.А., СЛІВІНСЬКІЙ С.Ф., ОРЛЮК Н.В., ЛЕЛЯХ О.А., класним 
керівникам: 
- Посилити контроль за дотриманням правил безпеки життєдіяльності всіма 
учасниками освітнього процесу, зокрема: 
- провести додаткові інструктажі з питань безпечної поведінки в умовах 
ожеледиці, під час пересування до закладу освіти та на його території; 

- забезпечити належний стан пішохідних доріжок, сходів, входів до будівель 
(очищення від снігу та льоду, бурульок, посипання протиожеледними 
матеріалами); 
- обмежити перебування здобувачів освіти на відкритому повітрі за 
несприятливих погодних умов та низьких температур. 

9. Залишаю за собою відповідальність за ознайомлення працівників з даним 
наказом 23.01.2026 року. 

10. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
  
 
Директор гімназії              _____________               Лідія САВЧЕНКО 
 
 
ПОГОДЖЕНО 
Голова Ради трудового колективу Гімназії №8 
______  Світлана СЛІВІНСЬКА 
 

 

 


